SHTOJCA I
FORMULARI I APLIKIMIT PËR TESTIM


1. Testi për të cilin aplikoni:	󠄀 Auditues Energjetik në ndërtesa
[bookmark: _GoBack]󠄀 Auditues Energjetik në instalime industriale
󠄀 Menaxher i Energjisë
2. Aplikuesi: (Emri, Mbiemri)
3. Atësia: 
4. Shtetësia: 
5. Datëlindja: __.__.____
5. Adresa aktuale e aplikuesit: (Rruga / Qyteti / Kodi postar)
6. Adresa e perherëshme e aplikuesit: (Rruga / Qyteti / Kodi postar)
7. Statuti i punësimit:	󠄀 I punësuar	 󠄀󠄀 I vetëpunësuar	󠄀 I papunë
8. Kandidati:		󠄀 I sponsorizuar nga kompania󠄀	󠄀 I vetësponsorizuar
9. Emri dhe adresa e kompanisë: ____________________________
11. Detaje të kontaktit: Telefon dhe/ose Celular:
 E-mail:
12. Eksperienca e punës në total: Vite __________; Muaj __________
13. Edukimi arsimor
	Nr.
	Emri i diplomës
	Profili
	Viti i diplomimit
	Universiteti

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	



14. Përvoja e punës për përmbushjen e kritereve të kualifikimit
	Nr.
	Emri i punëdhënësit/
organizata
	Pozicioni
	Vitet
nga/deri

	Përshkrim i shkurtër i
punës
(deri 50 karaktere)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	





Deklaratë e kandidatit: Deklaroj se i gjithë informacioni i dhënë në formularin e aplikimit është i vërtetë sipas njohurive të mia. Bie dakord me kushtin që, nëse ndonjë informacion apo ndonjë deklaratë është gjetur e pasaktë, pranimi im në provim do të anulohet. Unë gjithashtu do të informoj AEE për çdo ndryshim të adresës, numrit të telefonit dhe e-mailit tim.


Vendi: ________________________

Data: __________________________ Firma: ______________________
